
• 

BUPATIGARUT 

PROVINSI JAWA BARAT 

PERATURAN BUPATI GARUT 

NOMOR 113 TAHUN 2019 

TENTANG 

INDIKATOR KINERJA UTAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

TAHUN 2019-2024 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI GARUT, 

: a. bahwa dalam rangka pengukuran dan peningkatan kinerja 
serta lebih meningkatkan akuntabilitas kinerja Pemerintah 
Kabupaten Garut dan Satuan Kerja Perangkat Daerah di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut, maka perlu 
menetapkan lndikator Kinerja Utama di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Garut; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 3 dan Pasal 4 ayat (3) 
Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara 
Nomor PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman Umum 
Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan lnstansi 
Pemerintah, indikator kinerja utama sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a prlu ditetapkan oleh Bupati; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Indikator Kinerja Utama di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Garut Tahun 2019-2024; 

l.  Undang-Undang Nomor 1 4  Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan 
Provinsi dawa Barat (Serita Negara Tahun 1950) sebagaimana 
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 
tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan 
Kabupaten Subang dengan Mengubah Undang-Undang 
Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah 
Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 3 1 ,  
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 2851); 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3851); 



2 

3. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang 
Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 78, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3854) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 20 
Tahun 2001 tentang Perubahan Atas Undang-Undang 
Nomor 31 Tahun 1999 tentang Pemberantasan Tindak Pidana 
Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 
Nomor 134, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4150); 

4. Undang-Undang Nomor 1 7  Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104,Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421) ;  

7. Undang-Undang Nomor 1 7  Tahun 2007 tcntang Rencana 
Pembangunan Jangka Panjang Nasional Tahun 2005-2025 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 33, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4700); 

8. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2007 
Penanggulangan Bencana (Lembaran Negara 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 66, Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nomor 4723); 

9. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2007 tentang Penataan 
Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4725); 

10. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5495); 

1 1.  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

ten tang 
Republik 

Lembaran 



3 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 2008 tentang 
Rencana Tata Ruang Wilayah Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 48, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4833), 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 13 Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 26 Tahun 2008 tentang Rencana Tata 
Ruang Wilayah Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 77, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6042); 

13 .  Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 2010 tentang 
Penyelenggaraan Penataan Ruang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 2 1 ,  Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5103); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6041) ;  

15. Pera tu ran Pemerintah Nomor 33 Tahun 2 0 1 8  ten tang 
Pelaksanaan Tugas dan wewenang Gubernur sebagai Wakil 
Pemerintah Pusat (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 109, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6224); 

16 .  Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

17. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara 
Nomor PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman Umum 
Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Instansi 
Pemerintah; 

18. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 
tentang Pelaksanaan Peraturan Pemerintah Nomor 8 
Tahun 2008 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian 
dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi 
Rancangan Peraturan Daerah tentang RencanaPembangunan 
Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka 
Menengah Daerah, Serta Tata Cara Peru bah an Rencana 
Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana 
Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja 
Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2017 Nomor 1312);  

19. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 22 Tahun 2010 
tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Provinsi Jawa Barat 
Tahun 2009-2029 (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Barat 
Tahun 2010 Nomor 22 Seri E, Tambahan Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Barat Nomor 88); 



4 

20. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 9 Tahun 2008 

tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah 
Provinsi Jawa Barat Tahun 2005-2025 (Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Barat Tahun 2008 Nomor 2 Seri E, Tambahan 
Lembaran Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 45), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 7 Tahun 2019 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Provinsi 
Jawa Barat Nomor 9 Tahun 2008 tentang Rencana 
Pembangunan Jangka Panjang Daerah Provinsi Jawa Barat 
Tahun 2005-2025 (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Barat 
Tahun 2019 Nomor 7 Seri E, Tambahan Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Barat Nomor 236); 

21. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah 
Provinsi Jawa Barat Tahun 2018-2023 (Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Barat Tahun 2019 Nomor 8 Seri E, Tambahan 
Lembaran Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 237); 

22. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 4 Tahun 2010 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah 
(RPJPD) Kabupaten Garut Tahun 2005-2025 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Garut Tahun 2010 Nomor 4); 

23. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 7 Tahun 2011 
tentang Pembentukan dan Susunan 'Organisasi Badan 
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Garut 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2 0 1 1  Nomor 7); 

24. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 29 Tahun 2 0 1 1  
tentang Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten Garut 
Tahun 2011-2031 (Lembaran Daerah Kabupaten Garut 
Tahun 2 0 1 1  Nomor 29, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Nomor 5); 

25. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 1 5  Tahun 2012 
ten tang Si stem Perencanaan Pembangunan Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 2012 Nomor 15, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Garut Nomor 3); 

26. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 6 Tahun 2016 
tentang Urusan Pemerintahan Konkuren Kabupaten Garut 
(Lembaran Daerah Kabupaten Garut Tahun 20 1 6  Nomor 6); 

27 .  Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 9 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat 
Daerah Kabupaten Garut (Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2016 Nomor 9); 



5 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Garut Nomor 1 Tahun 2019 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2019-2024 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2019 Nomor 1 ) ;  

29. Peraturan Bupati Garut Nomor 27 Tahun 2016 tentang 
Kedudukan dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah 
Kabupaten Garut (Berita Daerah Kabupaten Garut 
Tahun 2016 Nomor 27) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Garut Nomor 49 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Garut Nomor 27 
Tahun 2016 tentang Kedudukan dan Susunan Organisasi 
Perangkat Daerah Kabupaten Garut (Berita Daerah 
Kabupaten Garut Tahun 2018 Nomor 49); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan PERATURAN BUPATI 

UTAMA DI 

TAHUN 2019-2024. 

TENTANG INDIKATOR KINERJA 

LINGKUNGAN PEMERINTAH 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Oalam Peraturan Bupati Garut ini yang dimaksud dengan: 

1 .  Daerah Kabupaten adalah Kabupaten Garut. 

2. Pemerintah Daerah Kabupaten adalah Bupati Garut dan perangkat daerah 
sebagai unsur penyelenggara pemerintahan daerah. 

3. Bupati adalah Bupati Garut. 

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten Garut. 

5. lnspektorat Daerah adalah Inspektorat Daerah Kabupaten Garut. 

6. BAPPEDA adalah Sadan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Garut. 

7. Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat PD adalah unsur pembantu 
Bupati dan DPRD dalam penyelenggaraan urusan pemeriiitahan yang menjadi 
kewenangan Daerah. 

8. Kinerja adalah gambaran mengenai tingkat pencapaian sasaran ataupun 
tujuan sebagai penjabaran dari visi, misi dan strategi yang mengindikasikan 
tingkat keberhasilan dan kegagalan pelaksanaan kegiatan sesuai dengan 
program dan kebijakan yang ditetapkan. 

9. lndikator Kinerja Utama (Key Performance Indicator yang selanjutnya disingkat 
IKU adalah ukuran keberhasilan dari suatu tujuan dan sasaran strategi 
organisasi. 

10 .  Unit Kerja Mandiri adalah unit organisasi di lingkungan PD yang memiliki dan 
mengelola sumber daya berupa sumber daya manusia, anggaran serta sarana 
dan prasarana. 



6 

BAB II 

TUJUAN 

Pasal 2 

Tujuan penetapan indikator kinerja utama di lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Ga rut adalah: 

a. untuk memperoleh informasi kinerja yang penting dan diperlukan dalam 
menyelenggarakan manajemen kinerja secara baik; dan 

b. untuk memperoleh ukuran keberhasilan dari pencapaian suatu tujuan dan 
sasaran strategis organisasi yang digunakan untuk perbaikan kinerja dan 
peningkatan akuntabilitas kinerja. 

Pasal 3 

Penetapan lndikator Kinerja Utama adalah sebagai berikut: 

a. lndikator Kinerja Utama Pemerintah Daerah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
ini, untuk menetapkan rencana kinerja tahunan, menyampaikan rencana kerja 
dan anggaran, menyusun laporan akuntabilitas kinerja dan melakukan 
evaluasi pencapaian kinerja sesuai dengan Dokumen Rencana Pembangunan 
Jangka Menengah Daerah Kabupaten Garut Tahun 2019-2024. 

b. Indikator Kinerja Utama Perangkat Daerah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
ini, merupakan acuan ukuran kinerja yang digunakan oleh masing-masing PD 
dan unit kerja mandiri di Lingkungan Pemerintah Daerah. 

Pasal 4 

( 1 )  PD dan Unit Kerja Mandiri melaksanakan analisis dan evaluasi kinerja dengan 
memperhatikan capaian Indikator K.inerja Utama untuk melengkapi informasi 
yang dihasilkan dalam pengukuran kinerja dan digunakan untuk perbaikan 
kinerja dan peningkatan akuntabilitas kinerja. 

(2) Analisis dan evaluasi kinerja sebagaimana dimaksud pada ayat (1 )  dilakukan 
secara berkala dan sederhana dengan meneliti fakta-fakta yang ada baik 
berupa kendala, hambatan maupun informasi lainnya. 

(3) Penyusunan laporan akuntabilitas kinerja dan evaluasi terhadap pencapaian 
kinerja dilakukan oleh Kepala PD dan Unit Kerja Mandiri serta disampaikan 
kepada Bupati melalui BAPPEDA. 

BAB III 

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN 

Pasal 5 

Dalam hal Indikator Kinerja Utama menimbulkan dampak negatif terhadap kinerja 
PD secara keseluruhan, Kepala PD melaporkan kepada Bupati melalui BAPPEDA 
agar ditentukan pengembangan lebih lanjut. 



7 

Pasal 6 

Dalam rangka meningkatkan efektifitas pelaksanaan lndikator Kinerja Utama, 
Bupati menugaskan Inspektorat untuk: 

a. melaksanakan monitoring dan evaluasi akuntabilitas kinerja PD di lingkungan 
Pemerintah Daerah; 

b. memantau kemajuan pencapaian kinerja dan hasilnya 
dasar untuk perbaikan dan penerapan manajemen 
di lingkungan Pemerintah Daerah. 

BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 

digunakan sebagai 
kinerja pada PD 

Pasal 7 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

gar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Garut. 

Ditetapkan di Garut 

pada tanggal 2 3 -  8 -  2019 

B U P  A T  I  G A R  UT, 

t  t  d 

RUDY GUNAWAN 

Diundangkan di Garut 

pada tanggal 2 3 - 8  -  2019 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN GARUT, 

t t d  

D E N I S U H E R L A N  

BERITA DAERAH KABUPATEN GARUT 
TAHUN 2019 NOMOR 113 



cu 

• • • • • 

0 
z 



? 

u 

.J 

§ I: 
a 

s5  
E e  
i  

E  

ci  

£  
•  

c  

'  

00  



• • • • • 

t0 0 101o 
t 1 (N O  

-a6'­ 
I  I  I  I  

(N  

7%  
f  

2  
c  

0  
z 



• • • 

c 

? 
Jl 

a 

z 

. %  

E  

!  
$  

u  

£  

"  £  
£  

0  
-  

.0  

•  
"  



f 

- 2 
2 

, ,  11 11 II 

£ 

£ 

E 
0 

E 
2 

E 
0 

£ 

• 

° • 

! 

5 I 

,_ 

I 

I 
I 

o 



-· 

1 
I 

C 

s 5  5  5  I  "  U  U  U  c  
2z  

C  

t  -  .4 • 
• <' 'e+ 

" 
c 2 s #? a  U  

5  
0  

�  -  5  
g  e a  

2  c  E: F E  
5  0  

"  
I  .: 

a a 
7 

• 2 
• 5 = ~, z z 

• ad 
·c 

• 
ct 

a 

5 #  ±  @  5 E  5  
C  

g a.  4  5  C.  -  5 $  •  5 °  
h  

¢  
0  

�  "  z  4  ..  L t  

'  .  "  •  
, w  £  

•  £ g  z  a  I  cc  ± = a  j  a  .,  
s £  :  ±  E  B  :  

0  
A  -  t  o r 4  

5  &  #  .4 
• • •  0  a.  

e r;  
4  

•  •  •  •  •  •  

5 5  7  
•  

p  

2  -  =%  0  
•  cu  

£:  d  .,  0  •  •  
5  •  

I  
0  

•  5  ...  •  a.  7  
I  £  

a.  
"  

...  
I  •  •  o  C  

f  

­  8  00  C  

"  
"'  "  .  "  

7%  
f  c  U  

c  

z  
+  

72  
a  <  .  "  -  2  •  a  

"'  
(/)  @  

z  

3  
..  >  

5 •  £  ul  

a  2  
+  E  ii  a  c4  
z  a.  "  -  -;  <  a)  

•  3  
•  

.,  ..,  
c  %  A  

- 52 C  g s .  "  0  0  

± % 5  .0  -+ £  .0  

E£ # 5  E  E 2  E  
4  

•  - a  •  I  (/)  ..,  - (/)  

"  
0  

0.  

<'  04  c4  
p  

•  •  
�  -  =  

­  z  "'  ·- 
- 

• 
' ' a 

ct 
g 

• 
a 

<¢ z 
., 

c ., 

a a 

" 
• 
• 

2 C 

G 

n' c 
0 ·a 
... • c - 5 a - • -  

•  <  -  .4  z  a  
E a  z  C  

-  +  5 2  
I  

c  
-  £  .¥  E ±  I  2  

a  
•  ­  
5  a  ·a 

c d 

- 0 
• c.- 0 

cg > 
c £ 
E 

2 
% .. o  

z  •  a  

•  

5  
•  a  %%  

•  e  

"'  
.0  C  

C  

'  "  a  

"'  
55 >, 
' +  £:  

a 5  %  
•  a  .-Ad  

1f @  Es 
~ %  £  

(  £ #  
E E  E  

.  -- 
- 

0 o ,-. 
z - - � 

> 
p 

z I>: 

<' 
? 
; 

e U :,,: 

� p 
f 

c � 
u p 
<' Q 
A, p 

p 4 

c 



5 % ! £ £; ; 
5 - cd rd 

"' < • 2 0D 2 g bD 5; D .  
£  D .  2 .  

£:  D  
2  U  

•  
a  U  

- 
0  -0  

l  g s  0  c  4  5  24 5E  0  c:  %  E  4  ro  C  0  f  = 5  o  2  s 5  
'  

0  2  ±  5  
5  a  

a  
< 0.  A  

i  
A  

a  ""ii,  a  a  

f s °  •  # s °  5 s °  s =  -  
a  5  cf  5  :  

E  0  s f  s f  0  E  4  

5  
s _  %  s.-  

.• L i4  
­ e  •  -0  -- ·­ - 0 • h -- 0 - . .= 0 

; E a °  
8 2  

-. Ea= 6  
z 9  -. 

5 5 %  e a .  +  5  z  c u  •  "'-  ± 2 5  ; c  .4  

"'-  
D  a  

' #  
0  

' z %  "  ' z #  "'  
U  

c  £  (/)  
c  

E  
pp  {  p  =g  p  {  p - {  D  =g  pp  {a  % _  :  % _ 3  _ ?  ;  % _ %  "'  5 .  cc  5 =  E.£  «  U  U  g £  d  E E  ¢  c  5  ¢  

ci  
4  

E E ~  i  
re 4  

~> 
. a z  

•  m a  
•  

• £  5  5 5 5 &  a  c  c  a  
-  -  •  E  -  -  s  

3  
•  E  E  

g  
0  0  $ E Z s  E  •  •  ;  

"  9  
4 · i  u  0  -d  . (  

E  •  •  E  •  2° 
2% $ ± 5  

E  U  b  o  ¢  

"  5  g  +  e  c a  
s  5  %  ,  U  ;  +  

a "  @ i 3  7  c  
c  £;  

s  c  ­  s # E a  "'  E  E  =-  9  z  ±  £!  E  
.% ¢ 

., + L + _  4 #  ;  E s  a  

­  
0 _  

4 5  2  2  •  o  A  
5  

N  °  i%  ­ 
7 5  -  -  

5  
(  -0  -  a  

5  
i  M  -  

E 8 a °  E  [ +  t  
d  

a  

a ±  S  -� + (  a  s £2  
"  

o -  «  5  -- 
bD O 

° 
77 ¢  s 5 8 5  0  2  a  ct  .  '  g.P - b 2 t  
_  +  

2 D  -  ti)  7d « S 5 
$ E 

• 
.o E _, ·- - D <  s =  5  %  ±  «  r;  < A  £  --  S  -  0  

_  
,  o L  .D  

° ±  z  g  , o  $ s  p  
a  7  •  5  •  = o 5 °  0  

l'i  

. °  s ±  
.  

-  s f  4  a °  e  =  5 5  {  53 ­  5 %  5  rn  -o  
0  = %  

-  "  LI  >  •  c  
-  "  z 5  z ±  ­  ..  E ­  g  E  E  a =  E  :,_  E  

\0  -i  £  £  g r  ,_  
·-" .-- 2 " -, u -, u a & & 5  ­  25 25 ­ CV A -"- .0 £ 

z c c 
.4 .-4 :, 

° 
0 

° -° 
° 

bt bD -° f o 0 0 0 0 
• c: o 

<' < < ti) 

e s  ·a 5 z  = 2  rn  g £  
-  ;  0  •  

%  5  5 5  0  
z  E •  

0  L  2  0  -  
U  

<  U  U  = ,  #  5 %  :,  •  £:  •  a.  -  
#  

E  
E  

4 0  0  0  z  0  

:i  Z 5 %  -  -  
a  G  (/)  

$  ­  ­  ¢  £  E  E  g #  0  5  5  c  
#  ·a % ·a = 5 %  D  .0  

U  5  5  E  
32  

c  

"'  
c  = g «  £  •  0.  •  g ° 8  a  5  

9  

"  
7%  %  7%  

5  5  E  so.£ z - 0 8 .  z  $ a  

%  
a  S =  s a  a  a  s % _  0.  a  •  z  -  a  a  a  g s  g  a  z # ±  

-  -  •  .A  

%5  ;  u ­  $ =  &  k  % % l  c  ob  0D  F E 5  5  
-  -  

.  

z  5  C  5  e ~  E  c  e  &.~ a 

- - c; £: 

ci u 
0 0 0 

d .0 a. 4 0 0 ) a 

{ 5 %  ,n 0 c 
N S b  

5  .{± a > L 
ti) c! % 

1 s 5 =  "  
U  

5  £  
.4  5  5  

0  0  C  

%  
is ° =  "  U  0  U  ¢  z  •  £  s f£  +  4  

-0  "'  0.  a  
...  f 5 5  £;  <  .  

a  ti)  

%  
Q .  0  2  £  

•  
o z' z  0.  

U  

5  z55 a 
- 

>, 
a 

5 s  5  £:  

-  «  5  %  0  Q  d  o  $  ¢  «¢  z  ab  L  p  ct  e  0  ti)  

"'  a s  ;  s ± Z s  :  
..  

s  :  c  c  
z  

5 F  a  ± 5 ± .£  0  

8< E ± E E  E  
z  

-  
0  

c  

z  
«d  -  cu  M  

,  



0 
z 

° 0 

.0 

' 

u 

IQ 

,° 
0 ° ' 

.0 u 

° 
o 

o 

° 
0 



(") 

' 
I 

! 
I 

! 
I 

- 

U 
2 

5,  
i  

"  •  
a.  
-  ....  

2  

s 
E  

= E  
c  

0¢  
0  



I 
. 

I I .4 C 
- C 

$ • £ � 5 d 
b ? e ¢ a 

­ 5 � u E E u 
., 

C 

- f u 9 
d: 8 

4 

" - ; 
5 

.0 .. � 8 5 £ £ E 
# ·a, 

8 t 

# ±  - G  
%  

A  z  

5  r:  <'  I  

!  
U  

<  0  :  
z  c  

8%  5  .  

5  "  
2  

-  

"  "  
ct  :  5  b0  c  0  c  

r  .,  
5  

4  .4  
•  "  ­  

0  

E  
bD  D  bD  an  a  p  

b0  J  %  5  ;  5  5 5  s 5  5 £  -  c  .¢  =  E  a  U  u  -  U  

"  iii  4  4  -  q  VJ  
•  .0  •  a.  .n .  •  ci  

'  
.. - 

% £; so c 5 ± 5 5  £ 5%  5 %  a  a  -  £  -  " o  0  .4  
£  ~ @ 5 ,  z i  

+4  z  
-  -  

u  0  5 3 . 5 ?  
~  

t:  E  
£  

.4  

s  
u  z ­  •  8  { 5 . 5 ;  =  

.c  >,  "  ~ s °  E  %  "  £  5 s±  
E s;  ?  £  c:  U  

0  g 2 g r  so  
.e  44  0  p  

z  -  
E  

a  •  5 5  s  I . r  5 2  c  -ct  b0  E  «  -  Ee ­  5  "  a t  i  ap  •  z  

3 
s  v  5 %  E s  

00  +  s 8 5.  .,  0  
U  = %  S  5  

Q  5 =  A  0.  ° g  5z  7l  
ewg 

- · > g 5  %%  2  z  o  5 2  { %  5=  
g .  E  ::,  <  5  ± £  3 i s  

3  
g ab  +  

-  "  
c  .:  ad  ii  ;  s # g s  (  o  

O  z  7  

z 5  e  s  z U  4  . 6  
-  

a  _  6 =  
g  a0b 

- 
.., 

• Es  a  g 5 i #  d  -  
£  %  0  ..  a  

>  

s °  i  O  3 2­  «  .,  >  E E  5 %  $ =  5  4  
•  u  "  ..,  

Ae  )  4  -  0  5  E E ± 5  5p n.  a  .  -  D  -� - % + f ± g  >  «  
z  

0  •  E  A g  
2  7%  a  0  4  a # s f  ± ± i  c  a0  2  ao 
' 

a 

% i i  5 5  5  g+ 0  z  S a @ 8  a c  

z  z E  = z  '+  I 5  ..  # g g E  ;  . ,  

E %  +  E »  £;  5 = £  % ~  ::,  .:  a  
5  8  • •  .  

$ ~ ± % l  
•  u  ..  z. 0  ..,  ..,  U  E t .5 %  5 >  

2  

z  
.,  
..  r  .,  0  

;  
5  p  

A  
D  

°  °  °  z  °  5  
0  0  0  0  

£  
0  

�  
-  a  

0  4  

V)  bo t  ¢!  

-  -  z  c  

"'  5 2 5  0  0  ..  -0  U  

t  %  
.,  a  E U  c  :  

-  
L;  0  0  

"'  n.  e  5  0  c  :Ii  •  •  a  ;  
ad  f  .,  

L  

5s 
-  ill  5 5  D  ..  e  5 g s  5  5  <  ¢  0  = #  ct  a  

.% 
.., 

z  - " "  !i •  ?  ..  c  
«  4  "'  -  00  a  0  

£;  a  5 5  O  •  -  
z  

•  b  
5± 

a 
" 5 z 

52 .- g s  .0  
•  

U c;  .,  
E  

a  £  E  & =  .. 5  •-  2 ­  % £  ¢  

# 5  8  0  

0  
.,  £  :i  •  #  f  
p  7  E-  -� 

a #  0  

5  $  
c  a  �  1!'  0  

"  
C.  

"  -  q  
' a  •  "  "  a  0  

· ·- 
a  5  4  " - s 

C.  
- % [  c  

- 83 £  0  a  c  >  £  e g z  E b  C  -0  z  0  c  A £  c .-  E e  0  a  :,  

z  
.4  5  E e  - -  o  -  l  o0  $  

@  a  L  

8  z  
c  0  0  

ci  •  
¢  <  A. .0  d..¢< a. +  

¥ g s  7l  2  7%  .c  a  5  5  
a  g # %  

g  p  c:  £  5  A  c  

5  a  

-  a  J  

%  
c  E  "  c  z  

:i  
h  g £  

s °  .ct  )  .,  0  c  

~  %  "  -  ±  .  f  A  
e  

0  .r'  = 3  c:  

£  
4  a  

&  
G  

z  'L 3 v ± S E  E  E-  ¢!  &  

"  a  E 8  0  

"'  :i  
¢  bo  0  

C.  
A ·  ct  

"'  -  bD  

•  
.4  

"  5  g ° 5  c  Q  
a  5  z  

5  • -"  
>,  

'  
.4  4 g =  £:  l  o  

-  
>, ­  +  D  •  

c  

= "  .  
i g  

g g ±  •  0  .0  £:  

%  #i  
c  4  <  z  a0  ad  E  ·- J 2 ° #  bD  g  )  g  +  

E '  
g  E  c  ..  +  L  •  $  i  + ± °  E #  :  2  :  c;  •  

G  0  U 'iJ  i  e  
0  0  2¢  0  

5 5  «  z  2z  •  E-  "'  €  
·- z 

- 
0 

c 

z u - cv er t to o 



c 

a 
5 cil a 

::I b0 

( -0 ·c a 
C - c 

- • 
% " • 

V 

"' 
[ a [ 

... • £ 
- ' 

7 "' e ' � - 

I 5 "' "  . E  
5  -  %  

-  
.2 

« 
c' • 

z E bo o. E 
E = £: E 

c % 
a ' .24 0 £: 

: 
£ .2  .0  0  c  a  

a  a  L  .  %%  d  ,  e  g  = g  t  

•  7  

5  
C  

5  al  0  0  0  

. %  U  U  -  f  00  CJ  bD  b0  U  

8  •  0  
g  5  5 °  5%  a  c  

5  £  -0  C  s f  s 5  4  0  r d  

• 
•  •  

.0.4 . 24  •  e  ..4 

5 ·� 
£ £ 

, 

~ 
E J 

£ 
C 

5 3 E .- 
p .1 ab 

- 
I c 5 5  

c  
2  

z  I  E o  '  
"'  ~ 7 5  e O  

I  
A  %o z; E  • +  

2  £  ;  5  

f  a  

!  
<  $ • •  9  

G  = %  O  
e _ £  2  

I  -  I  
g  

f  9  

s5 
G 

I <' '  
~ ± ?  

'  l  
zi  a  ,  +  

5  
z  8 5 °  0.  
¢  

. = 5  5 5  0  
f  = { 5  £  E  

I  
E s 5  & =  

'  
2,55 .., 

z 
a 

s 
" -° 

° ° ° 
-° ... ' • 

0 0 0 0 

<' % 
0 .4 

- 

bb­ - �  5  
00  0D  ,  

]  2 8 3  5  
c:  c  

5  a  t 9  <  "  ::E  E  «  >,  >,  
a  [  

z  5 e  •  
>,  0  

0  a  

•  c  . =  ?a 
p+ 

... 5 #  ·co E .0 
5 

" 
· 

a 0 c 
0. .  ,  

•  •  "'  -  <'  
0  

i s  "'  .,  G  .4  

5 5  5  a  b0  

'"  a  •  J  5 5  "'  .  ::I  g  
•  g  a%  u  £  •  £  i  

z  z t  
#4% 

0 c: 
£ 

0 0D 
52 ± 4 

+ z ' + .... 2z 
¢ g 5  

. %  •  
0  •  i i i  

h  •  &  %  E  
f  •  }  +  a 2%  a  0  

�  
0  

-  "'  - a  + D  [  

±  z:  0  
5  

L. ­  . a  

5 5 =2  
@  4  

£  8 .5  $ .4  $ =  -  s i % 5  -  c  + # %  
.,  

- �  O  9  2>  0  U  

"  $  
L  •  ± 8  ±. 5  C  -  $  pol 
A. aJ  d,  •  

-  E i  
e}  

& ~ &  
i d  %  c  

«i  LZ  E 5  
-  

.0  u  

"  2  
5 a h a  5 5 g 5 #  "'  5 % E a  ;  
5:° 

l g # ? s  
±i "' 

t $ 
... 

- 5 % 3  5  0  L  ;  E:  ;  
z  

L  +  

"'  g s ;  5 3  ± % z #  "'  :1  
5  5 5  5  c  E  

Q  e g g 4  <'  E  
e  

g s =  s 5 % & % 5  .,  

' ­  =  z  %  0  

"'  5  5 8  8  • 
z  e  Eh  $  c  

£  2 % 5  5  5  
$  

5,5 

3 5 i i  f g  ±  s  
,  u  

s  
"'  {iz = E E #  «¢  

±  

<  "'  55 { 5 °  z  si  a  
"'  

0  
£  g # @  5 5 s f  "'  =  U  f  +"  

u  5 5 i i  # %  84 
"' 

;  1  2 g $ % @ 5 :  $ 8  £  z 5 5 2 °  >  3  E  «!  
:,:  

-  -  
0  

c  a  
-+  N  

z  
ci  ,.;  -  



c 
G 

5 
0. 
00 

• z 

l;! 

z ± 

­ 3 E 
0. 0. 

c 

5 5z  
E S  

=, =8 

;  I  £  

9  £  9  

;  

9  "  9  "  9  
£:  

9  
c:  
0  

-  

;  

0  

-  

£  

9  
C  
£  

.c  £  c:  0  0.  



• 

C 

gJ, 
; 

o 

U 

• 
0 

8% 

E 
c 

a 
U 

£: 

9 
£; 

9 
c: 

9 
; 

9 
c 

e 
c 
o 

[ 

: 

e 

[° " "7 " " 7 " 

cu 

j 

I 
t 
c 

cu 



00 

.: 

9 
c 

9 ° 0 
,° 
0 

£ 

& 

c 

8 8  
a  a  

-  -  0  
a n  

b0  
£;  
2i  •  

'O  "  s7  J 
e  
&  

U  u  

:i:  

!  
i  
52  
0:  
0  

;  
a  
z  

-  

---- 



cr, 

00 0D 00 bD s =  5  
00  

c  5  C  £  s5 s  
<  c  

"  
U  

- "i  E  -c  s  
s #  

g  

¢  .n  •  
5  •  

c  .,  
j  5  5  ,..  

5  5  5  ;  ad  

E  
c  £ >  ct  

"  "  "  
U  -  "  

¢  

•  i s  5  5 =  
$  r  

-  5  5  5  z  g s  #  <'  ?  5  
c  ;  a  h %  12  

c  E 5  E 5  
c  ?  E 5  .ct  a  

z  
i,  0  0  £ %  •  II'  I  v :i:  I  0  

4  E  .0  
-  -  -  z s  s +  ± 5  ± %  & %  

0  
4  ±  g  .,  

-  6  a  -  -  
L  

5  
0  ct  0  c  b0  o0  L;  bD  b0  00. 

5 5  £ 5  5%  5 5  ±;  5 5  
5  

¢  s %  s  
a  @  €  s %  c  Li  c  U U  

4  q  4  4  a  4  0  

a 
L  

c .4  .n  24  . .4  .2 .4  . 4 >  .n .4  

c:  
;  3 5 5  .ct  5 5 5  

2  £  !  £;  •  £  
=  

g  +  pp  

-  
2  

:  
5  "  "  

5 5 E  =  g 5 5  
-  5  5  E  4  -i  V  
,  ·­ 

g ±; «  
-  -  2 ­  

V  0  
D  

-  . i .  + 0D  
¢  c  "  •  V  -  "  :,  . 5  •  -  -  5  
"  

�  �  «  s  
:  0  £  e  

e . et  £ 5 5  E  5« F 
z a £ 5 " " 

.d • S V + 0D ., cl a a =± 3 5  t  +  c  •  
r i  - E d  g  

bpi 
I  A 

" cl a $ 9  

°  z + 5  
a g e  

I  
2  

bE  U  o  - D  E 5 E e  
•  -  ­  i f  &  

:  5 _  

£  "  •  
b o  

<  %  "  '  5 5 %  .4  ('  •  rt  

0  0  £  s  
5, 

U 
- • 5 ° ± g  •  

E:  %  

-  f  7%  ·a 77 g .2 5 20 
c c + 

0 
• .4 • 

• .4 i e ? ~  
•  2  s ;  

'  "  
,  

"  
2  o  g;  z  5  5 . t  

l  
"  z  

U  e  a  
-  p.  .  -  g;  bo  

"  
0  0  2 £  a 2>  £  ::,  �  '  op  @  c  

:,:  -  -  ~..0 .• 5 ° 5  0.  p.  C.  

"'  = .$  
±:  3  •  

5  5  5  +  g  

5 #  s # 3  0  
. «  

S @ # 5  
..  E  Z ? ± a  %  "  

F  F  5 g  & 5 ?  
"  

,  
•  =, 

2 {  2  @  J  

·- - ·- 
a. n  ct  ,  U  , 0 . , 24  

'  
z - < £ 00  

" 
;  .:  c 

-° 5 9  

% 
0  0  • 0  0  o  

- - - .2  0  

"' 
r: 

c  g, a  bo  
a  G  •  

<  %  
+  c  

4 5 ,  
,  

z  £  £:  
0  £  6ht  

ft  -  5  «  
p  8  5  ,-. 

s # #  @  '  pp  

'  
L'  5 5  

2  
(  

a  
e L  

-  5  
±  g 5 5  �  ° z  .,  ' .  

z  s 5  
, a  5  4  

0o  

z° 
"  -  £:  

%  
a 5  ¢  

-  "  ii'  •  •  5 8  % 5  0  %  •  £  s > 5  C  
0  U  

-  •  
a 9  "  

U  

;  7%  ·a V% c ±;  $  ·- s f  -4  .4  .4  2 P  z # g s  
£:  

"  .J  •  ,  "  •  
-  8  E  8  $5  p 00 %  

.4  c .  

•  
•  ct  r  

3  
a t  

z  -  -  
c  0  0  0  4  

C.  0  ..  0  a n .ct  
v -  

-  
d  

'  
-  "  

c  .0  u  ,.;  
,  0 •  

"  %  ·- 
p." 

= 5  
.,  

c!  §  
E #  5  %  ° s  

0  £:  :  %  •  -  f  c  5  c  "  �  A  ;  .,  
d  

z  $  g °  

%  
o  
.-4  a  •  

c  $  

,  
•  

,  ?  

"  
.4  

·- 
9 

ft O 0 

� 
£: 

­ "' - - -  ­  
95 

; 
~ 7% a  .4  

a  a  «  %  
3< £ 

,., 
z 5? L: ­ £; 

% & c • = 5  
0  b  •  •  .0  
<  

.4  .A  .4  % g  aw5 bD 

"' 
z u 

8 - .~  S  
;  ;  

+ 5 °  a  0D  

d  
a  

> = 5  "'  
V  V  V  

«'  E  E  5  
z  
-  

0  •  
z  cu  -  

N  
.;  



0 

u 



I 
I 

.. 
: 

• 5 
; 

5 £ r e 

I 
a g c a F a € ' < < -0 U U U -0 

- I a ± a  2  

""  
o  o  (  

£  E  £  £  E  
.,  

~ =  5 ±  •  f  z 5  •  •  0  0  

­  z  i 5  £  £  E  £  £  •  t s  t  
D  2  2  •  2  ¢  L ·  d e  +  

- 
•  20  •  PP  PF  

z  0  0  a  0  
i .  

:  

5 =  •  <  "  
c  •  •  00  c  bD  

"  
b£  '  c  

)  a  Cl  •  0  
5 5  5 5  E E  c  £  

z  L a  L e  5  c:  c  e  •  ¢  •  "  0  " 0  I  

£  ct  
"'  5 9  { 9  4  ¢%  4  ,  

24  0o  D  bD  
± ±  4 g  £  )  5  5  %  5  

•  £  

"'  c  u  •  ·0  % ?  z  »  E  " s  »  S  S  
.,  0  r  
¢  •  •  g  

•  •  ad  at  a  a  a  a  !  c  E E  £  E E  ;  £  E  £  0  c  c:  £;  L  4  +  4  AL  4  4  •r V •r V 0 a. • •  •  •  a .  
•  a d  .d.  

5  a  %  z 5  s  a  ·- ;.: 
. .  

" -  r  h  r  
-  L  E  (  0  0  e  ­  # =  0  E e  z  E ­  ....  r  5 4  

-. 
[  £  6o  0  

£  5 %  •  
°  ­  

c:  c  

&  4  a0  5 ¢  "  -  ­  E  .. "'  E  . 5  q  
=  %  s e  0  

55  E  c:  
'  5 =  b  h  

8  = z  2  -  a  a  « £  a  . .  

" "' 
z: • --, J  «d  

E 
a 0  ct a .Ad a z 2 5  .. 

eo­  &  •  8 .  
.,  

5  •  U  5 a  5 ?  5 5  A.  z  •  %  
f  

d  
h  

2  
r  •  0  ,4 

5 
'  0 z: o  a  £:  0.  0 £  00  £ _  z:  5z  •  s%  5  •  00  v -  

% 5  r  8  o  

"  O  5  <  %s ? 
° 

9 • g £  g! ­  

- 0D  <  o  ;  & o  = E  £ 3  -  + 8  
£  

·;; , 5 5  @  3:  
,  G  

s 9  s °  <  s ­  c  e  +4  

­  3 %  s  a  .,  
r {  

­  # %  #  e  c  :0  .4  °  a  >  

= 
8.%­ .2 8 3 %5 4 2 > 

s f £  a %  --,  a.  •  
± °  •  b/  ~  "  # ± 5  0D  

#5 0  _ #  5 5 &  @  J  5 .  
f,  z # #  z  -• h E =  36 % s  z .g s  E E  g  

~°  5 i 8  @  ¢  

3 %  
c  c  

3 %  g o  •  n  z: a  £s $ • --- 
L +  --,  --,  

z  z  
<'  0  

£  :0  
°  -°  

0D  

°  
.O 

° ° 
0 8 o !;; 

0 0 r 0 0 0 

• 0 4 

- 

bD 

i 5 @ 
: 

@ a 3± 
>, 

--, 
-- 

• .c 
f 

5 @ 5 
·;; '@ p 

by L 0 
5 F  <¢  0  c  c  i  ..,  r  r  

0  
%  •  5  "  5  5  E  •  :2  5  
.,  

%  £  E  g  •  z  <  £  0  
5  

0  d  

0  %  •  •  a  2z  
:,:  

"  
·;; a % UJ h ¥ 
• 0 

c 8 
5 e 0 • a � 

r; 
8 

; ± 

"' z 
0 • ; et € > s r < a a 0D 5 c: z 0 a r + ,' 

2i 
r 

� • 
; 

" : ; ­ C. 
7 AR  .4  

"'  
4  4  0  

5  •  '  -  £ °  "  7  "  "  
c  {» 

• c % a U  h  g  

z = % 
.rt 

� 
b ¢  

£  
0  £;  c  

9  z  
•  .4  •  U  . t  O  f  

t:  
"  2  a  

z  

"  
.0  u  «i  .o  

0  «  h  

�  
;  

a  f a  .,  
•  "  5  "  "'  s  •  

'  E  
Ae  r  

g  -Ad  

z  ± 
"@  

­  
u  .: 

"' E 0 3 a  0  
-  r  

-  0  c  .'4  5  c  .4  
-  )  0  h  a  0  op  

2  h  
E  ...  .4  0  %  s E  :0  0  
3  $  "  

r  

-"  0  9 .  z  2  •  0  .4  2  
..  n  

_  
5 . £  p  

h  £ U  
5 - {{  

j  
r  

h  

• 
•  
•  a  

;  
D  

5  c t:  0  2, _ 
>, "  >,  ,  

5 g  L  I;  ,' ·  e:  
•  r  

c  - -  "'  
c  •  c  £  

8  S a  .d  4  
a  8 3  •  a  -"  0  <'  2 #  0  a0  g 5  +4  

"'  .0  5 5  .,  
E t  c  00  + c  A,  o L,  

s  

5  5  £  5  •  «t  
i d;  "  %  U  L r  

£  £ %  E  .5  «'  :E  15.  2 . £  ,. 
z; 

- 0 • 
z M et 

"' - cu 
2 



• 
z 

' 5  

£  

,  
0  

�---t-----j-----------------t------i---------------1 

N 

- 

• 

.0 0 a u .0 «i u 

�- l----+------------------+------t-----------1 

f-----j---+--------------+-----+-------- 

2 ,  +  

i-�-�---------�--�----- 



• 

• 

E 
• 
£ 
2 

t co (N 

u .0 



I I I 

9 8 

i 

8 
c ,. 

e 

1 1  

+ 

s 
y  

II  

I  

z  
.. 
p  

f  ft  
«  

"'  
-  

<'  
2  
<'  
f  
::,  

<'  ., 

I  
0:  

"' 
I  

z  

- I  

'  
¢  

I  ¢  

0  
f  

�  
- c  
z  

- 

� -  

"'  -  0  A  

"'  D  
f  Q  

$  -  •  I  f  '  

"'  z  
z  c  

:  "'  ::,  

4  

<  •  
"'  

z  

-  l  

"'  «  

• 



" £ 
c 

t 

.rt 

g 

.­ ,. .. , 

- e 

' 
z 
::-, 

u 

N 
c 

z 

.: 

II 
2 
a 

t 

c 

' e 
+ N 

z 
f 

• 
<' 

5 .., 

¢ 

"' 
U 

z I • 
f • 
:.: 

I 
a 

- 
0: a 
0 

• 

3 
.4 

g 

A 

- C 
c 

"' z £ 
- 

-0 

' 

"' - c 

"' [ 

£ I 

f I 
"' 
z 

I 
t 

£ 
I 

' 
< 
0 

.. 
u 

9 � I 



< I 
d 

" a 
0. 0. ... 

­ • - ¢ :g g 
¢ 

• .r 

- % 5 z 
.. bD 
0 • C 
z • 

­ 2 • • 0 00 
c: 

5 
"' ::; 

f "' ' 

I 
" " ¢ a a 
c: 

£ a 0 

i %  
:  c:  

•  

5  
a  

@  a  

e[  z  •  0.  

•  -  •  
tr  ef  

£  
o. u  -  ­  -  Lu  

•  z U  •  .c  e  ¥  

°  "  
# g  f-,  •  C  9  

0  a  g  

"  5  .2  
0  

-� - 0  

· ±  a  c  

"  R  '  0  
%  

%  -  C  0.  •  E  •  c  
•  c  0  4  

"  
I  0D  a  o  :r  .c  

a  
U  a  :  £  -  .0  X  

"'  a  a  c  o  
- .'l  c  5  a re  

:  
+.  

A,  ,  0  
%  5  .4  t  

c  
el  

:  h  •  
£  

•  

5  
a  -  

= ±  +  X  s  
c  =E  -� 0. I 

<' 
+ (  

±[ °  
,  

=  
z  5  

0  E o n  -  �  
-  r  ¢  ­  +  ±  5  

­  3  
+f  a  E  -  2 .0  b  

0.  [  
00  00  s 8  "'  

L r  • •  •  
�✓ 

<' g E e  Ez  "  '  
£ . .  ._______, 

• ct ; nae  l  
I  

(S  II . .  

• • " 
±; a I  ° a %  -  

"  
;  £  

5  f--  "'  b  c;  +  0  

2  
C  c-,  00  

2: Go. ­  0  f  

•  
= 2  bo  . .  . .  

. .  

E  
0  

5 " 5 7  @  

"  .4 u -  - 0  d  ±  > ;  •  •  z £  ..  ; 5  "  •  5  3  l  z s  0  

eS  

-5  -  
g  l  c  

•  3 %  2 g 53  
"  ci  .'l  h  0. .4 

- 
2 

z 
<! 

£ p 
6 -8 ft 

' <' 
0. 

"' '  

<' 
C 
ct 

z 5 ... 
D 5 £ 
<' 0. 0 

2 ­ $ - 
"' 

• U f--, z 
" 5 5 a - ¢ % 6 

0 , 

z e .4 
£: 

� ' 0 

• • f 0 

5 
c U 

" 
£ - D 

£: 
u E 

U - c 
"' e 
$ 
... 

"' 

; 
"' < 
"' 

0 

. I z 
. 



c: 

E 

c 

5 
u 

.: 

15 

(N cu 

­ 
.0 

.0 

z 

0 
z 



1· 
li 5 sz  

I  
I  

Cl!  U  

"  
L  

t U  

-  
+  £  

¢  E  "  
"'  

£  
et  t  0  I  

-  -;i  %  7%  .4  

�  
c  a  0  

.0  .¢  

"'  
"  

0  
z  0D  

- "'  
£  . %  2:  

­  
,  

¢  
5  E  £  $  c  0  0  

5± z -0 

"' 
.4 

$ • at a 
E -.£ £ 3 %  

l  8  -  -  c  c  4  

ft  
0  z E  

9  

8  •  . . ­  a  di  I  
A,  £ --  ;  £ 9  d 9  g  °  

a  5 s  ·• - c 
a ±  # £  

g s = ;  5  5 5 °  
g e E  

¢!  d  7%  cd  

v s  E%  ad  --  d o  --  5  
z  £  2 m 5  19  

5 5 % .  •  · -  
+  9  

$  •  E  a {  .  ~  s 5 " z ¥  
-0  ,  tr  a o  

E  
«  c  

= 2 9  . .  £ }  d  } E : :  S E  e  0  d '  et  g e  
;,  a s s 7  2  

'4  5 2 E E  Es  

"  
+  

g o  

5 a 3  0  c  UJ  
2:  g .  U c  .0  

­  
5 ._ 5  �-o - 

"' E E  e.  0  5  c a 0  
A  .2  . 4  

g  g s' ±  
•  

0 g 9  o 1 =  
g  z °  

%  
b  C.  E t c  5 %  9 z 5 g  "  Vi  

0  g @ a  s  0±% % 5 
- -  c  

u  @  # ; 5 E  5  E °  
,  t  a  _  ,  g  =  

-  g  ?  = z  .0  4 E t  .4 . .  e?  E  
- 

0  
0  ¢  (  a  9 5  0 53 3 £  

+  

"  <  > g g _ 5  >  L r  2 E  -  
€  

.  ...,  .  ...,  

l  
<!  U ­  

z  i s i  
,  ­  

--  a 5  (  ., 

p z g s  -0  

5  
(  

2  0 c  _ E  
~ 5 5  = 3  

i  
£  . # %  ¢  a 3 5 g R  ?  °  
0 -  

•  t  f ? E  
0  

0  ..4 -> £ .  E  v @ # & =  o  ~ 5 > g  ..  z z g ¥  £  0  o  E ­  E E 6  :  o  

-  5  D  +  !  0  

'  -  '  t  •  •  ¢  .4  
•  4 t 2 .  #  ><  •  ­  2 E E 8  £ 5 8  -0  a. . .4  a  -  C.  

z  

<  

I  
;,  

° ° 
.°  0  

% 
0  0  0  

,, 

i 0 
I 
, 

f 5 z  g  
£ ­  I  77  

z <'  
±  £  a  · E±  A  ..  

z  
5b  0  

"  a  i 3 .  £:  0  0  

5 s  •  c:  
...  

$  
4  5  ,  

;,  E t  U  " <  
<'  %  •  0.  :  
..,  

. F  -  
E =  .4  �  ¢¢  c  5 2  c  c  

"'  ~ %  z  ?  o ­  

%  z  0  t  

-  
0D  

£  o  d  
¢  

I  
z 8  

8  %% s  
±  

•  

'  
¢  ¢  0  

•  4 .  
•  0  •  £  

=  
< .0  

z s  
,  

...  e  0  •  

5  
.  -  7i s  0  

z °  
A +  

$ ¢  

-  %  5  77  E  0  -  i 5  c  £  
>  

F  5;  F E  E E  
z  @  e  +  $%  

•  -  Z .5 =  $  
0  4  

U  S  .. ¢ ,  
4  ,  

± £  " " -  •  4 2  
-  

Ar  i  .4.  

5 ±  
!;;  

%  5 8 5  -  5 5  :E  a  
c  a  ¢  z  

a  a  -  •  %  

"'  
2:  t i 5  0  E  E  z  +  

ff  $  f  0  
0  .4  kt.E 

0 a z E z •  ,2  00  i  

2  
"'  3  

c  g  
-  0  so  #  "  

4  

f  
+  

z  
C.  @ ~ F  

.  -  5  5  £  
a  

"  z  p  "  
,  

c  %  ...  
8  

c:  .4  

i ±  00  s '  7%  e E  e  0  
"'  5  

,  0  zp  

<'  

•  
z  5 s  "  "'  a  5 ±  •  ± n  

5 °  f  

± #  •  z  ...  ­  c  >,  5  5 ± 5 °  
£  

° 
i  3g °  .  £  i  &  ad  

0  {  ±  z  -  ~  Li d  
<'  

0  
c-� c!  i  at  ct 

0 bD !  0  

"'  "'  4  z 8  " .  e g g ±  E = % f  
d  

(  ...  A  S  a  $ £  
£  cd  ¢  0 5  

"'  
£ •  

<ll  " "  
5 g F  

"'  
E e' '  

«'  &. «, £ 8  ± E  A  & i i  
z  2:  00  
f  

-  2:  

0  
Q  c  

-  
z  -  -  cu  

-  ¥  U  ,.:  



' \ -� ------------------------j---------i---- 
a 
c 
0 

z 
z. 

- -r----------------t-------i-------1 

c cu 
0 
z 

--�---------------+-------j---� 

I 



o 
"v 

' 
i 

€ I 
- 

.: 
¢ • 
"' 

u 
.: .. 4 

- % 
I 

� 
- % 

I z 
I 

2 

I " 5 z 

£ 
G • 
z i,l, 

"' ­ i 5 " 
¢ 7 E 

c g 

• .n a.  

I  
I  •  '  
I  

t  5  

2  8± 8 ±  8± 8± " �  z.  

I  
} · =  

£ 
z  U  

0 c  d  •  ? z =  a +  c  o  e  o  

I  
t  «  t  

;,  5 3  d  

I  
e  a  a  z  z  .z  •  a  E  •  a  %  

"'  
I  #  

U  •  ,  
2z  £  

U  

"'  a  •  •  c  
a  

•  I  
c;  +  �  e a  8  

6  g  
e  «  04  

o  
g  ~  

.,  ,  T  E e  
c  •  C'  

C  

d i  
c  9  t  •  45 E  

.  

a  "  9. 
« 2 5 a  o  z  £  

-  L  2  z  � "  
c  

"' 
4  •  £  ;  %  3  (I)  "' Z  

"'  £ 5  " •  

I  
o  

£:  A  
5 °  

t  «  .,  
a s  z i  •  $ +  " 7  I "" e 8  %° 

t A 

z 
et E A.  e  ± 5  PP  ~  5  9  z i  .c  �  5 2  e  

2i >  w ,  
•  • •  •  r  

•  •  4  e  E  $  
f  5  �  •  4  

I  
<  

I  ­  i' 
r  6  

E  «  c a  c  5 %  E  •  
0  D  

t  '  - "  3 8  a  t  
,  D  5 %  b/  

-  S ­  
h  

'  '  
r .  E e  7  

-  I  ± =  "'  •  •  I  7  a  ,  «  

I  
<ll  4  +  

,  7  7  p  

'  I  -  .  .'1  -  

I  
l  z  8.2 ' ' ' ' ;, 

I 
F 

• u 
" 

%. • 

. °  
u -  0  5  d  

2  '  
et  g  d  £  I  2  

'  
.d it " " e b f  "  C  •  "  �  r  e  L  •  

"'  
0  c  

•  •  4  t  

'  

ll� 
a .  "  •  •  

I  
�  « £  •  @ f ol  .;  d  

0  •  0  0  i  8 e  •  
4.  2  •  2  

0  "  
'  

f  d  0  £  a  4  
,  

'  a  I  a  4  ,  

"  
i  .z f 

l 
2 ,  .d .2 f 

' 
' 

z I g 

« • • u 

° fee 
i 

U 0 

«' c 

U 

' <  
[  

I  
C  

•  "  •  

:  
4  
.¥  

z  •  «"  

;,  r  
.:  

«  
.,  

3  ..,  a  

"'  
4  a  

"'  
�  # .  z  "O  

5  ­  
5  

<  
u  

¢  7%  
< 2  

0  C.  
¥  

fee  

I  
%  

?  
•  

5  
e  +  c  

-  
8  E  

c  2  
a0.£ 

" C c  
z  •  C  

L  

-  
a  -  -  "O  

z  :  c  
-  

-  z  
G  ;,  

5 5  u  
c  ±%  

U  z  5 %  <ll  

"  E  a  c  +  

5  
2  8 ±  a  )  

f  A.  8 E  

£  "'  
%  

&  

­  ..  •  
<ll  

G  

.4  

z  ;  5 .  u  

5% c:  z  
- -  a U  3 5  %, <'  20  al  

<ll  

E  "'  A  £  

5 s  z  z ± g  
E;  U  

�  
~ k s  

0  
c  

'  z  t  
-  

l  
;,  



cN 

0 
z 

5 

" @ 
u 
; 
0 

" ± @  
0  
a  

2  

5  
ct  
•  ab  

= i  
#  

8  

8± 8= 7  8 ±  
a. 

a  ed  c'  +  c  

E  £  
g e  OJ  

a  ad  

$  
ad  "  00  «  •  

t·, ed  

b #  h  g 5  
!  

.r 4  6  F  g  
t +  '  "  2  i c  u  0  

· : 2  ±. 0  s? � . .s 5 3 .  c  

8 E a  •  z  s %  o a  E c  
9 2  h ? 5  ±  

r.  .4 
k t 5  i 5 2  t% +  

, ,  

g s  
$ 8  e i  a  2% 5 

g A 3  «  
5z $ • e  

E 5  a  
£  2  5 i  a  "' '  

r  5  
0 5  %  l b  f  

2  

s  
­  £  «i  «  .s  0  5  
E L  

e  %%  
,  

E  «  E  L  

0  ,  E :  E  0,  ;  c  

­ • •  

" " -  ¥  
,  

h '  
4  

"  "  
l  "  •  '  

g  

"  z E e  h '  "  d  0  E  u -  
•  5  

"  i  '  
,  po  a  .4 

" % ' " g4 # ;; tb ­ 
" ti 

e 5  

%i 
an a 

0 ± #  t  0  

.4  .d  

"  
w  

,· 

­ 
E E ¢  

.2 ,  
" '  

c t  z  
'  

"  
6.  

e 8 5  
% ±  

g e 5  

s %  



,· 

32 %  

'  
;  ±  
t s 5  
!  E  

,  

u  

f---------- 1----------------------+---------- 

o 
z 



o 
(y 

0 
z 

I 



-·-- '-------------1--------1---------------� 

.0 

5 
'@ 
a 

e 
£ 

k 

.0 J 

0 
z cN 



o 
N 

0 
z 

e 
• __, 

a 
z 

cu c 





• 

% 
3 
c 

5 

5 
t 
0. 

!;! 

j 
.0 

5 
2 
• 

U 

• 

z 

i 

o v .0 .0 



00 
0N 

g 

e 
u 

£: 
G 

2 

.0 a 

cu 

£ 
c 

a 
U 

a 

t 
E 

z 
z 

5 

.0 

£ 

i 

cu 



e 

8 
cu 



• 

I - 0 ; 
- 5 5 7% a 

5 5 
a 

< + - - 
a 

d d c £ s  ff  

:  5  %  -  a  a  c  
"  

ad  
)  a  u  u  u  9 g  e  
fee  

U  U  U  •  £:  
"  

z  
"  £:  •  0  0  0  G  J  n  

-  8  8  +  •  •  0.  
£  ­  

bD  

5  .:  

-  
;  5  @  :  @  5  E  0  

z  c  
5  ¥  

5  5  5  ­  
'  5  5  5  9 %  
c  e  %  

5  
$%4 • 

z: % % 3 -±  z 
2 F .  

• 
z  z  

%  0  
9 .  £  0  

.,  5  °  0.  ,  
-  

0  g  

fee  s0  U  an  u  s  U  bo  bD  0D  ,,,-- 5 ., 5 3  5%3  3 @  C:  iz @  c:  
:  5 5  

¢  s E  
,  

d  £  £;  ti  £  g . 2  o  - 4  » 4  or L 

7 
·- 'O c 

• •  ••  . i  c «  . «  
.<;  (/)  

•  e s °  gj>  5 8  5 5  ­  
'  f  

­  
8 ± 6  .0  0o  .±4 g + 

z 
.4 ad 

: 
o o  

E  = 5  
±: 0  = '  •  %  L  0  5 ?  0  9  ,  4  

.0 t  ..€  t  a  

'  •  3 E g  £:  +  A  
5 ±  

,  L;  

¢  0  o d  'O  "  ,  a  #  
'  ,  

5 '  "  = g =  ,  
i i  

,  0.  'O  
z  g s  g  i  

c  .S g2 = 5 # e  
z  o  

±: 0  P s 7  0  z  
a  8 5  .,  - D  .0  £  

-A  

15  6  A  24  
A  - 8  

d  ;  . £ .  5 •  . 5 5  
£  

«  •  ±:  t  e s°  -  a 9  e n  25 4 
9 g e, = E  g :  %  -  O  D 9  

5  
0  <  6  e °  

s O  .e  & o  bD  +"  

~  
S ­  $5$ 

- 
r  a  I!  

5 =  ..  %  0  

-  ~ d  
0  

#3 "' " # °  0  -  A'  E % 5  . 5 5  a  

5  
£  0  ·,;,_ a 5 3 %  d  ct  l.  c!  .4  c  « £ %  r t  <  A " -!  L. -!  id  E ­  :,  

@  E · --  f  < g s  #  d.  = o  < = %  #  5  z  5  +  ...,  -  
9  +  ·-- ¢ 

5 5 .  z ± =  5 5  5 . 2  5 . %  
a  s 5 7  

0  5 . 5  - AD  E  D  ± @ °  ..  = g s  9  
6  "  "  E E  # s  i s  -  E =  9  E »  s E &  

,  
.4±£ 

+ ct .2e 
= . %  ± g  ,  ,  1 . .  a  .1 . .» · - 0  

U  •  2-.-- e ..., ..., 
- z + < < U' ­  

-  -·- 

z 
5 <' 

• ,° 

° ° ° ° ° E ° ... 0 0 0 o o o , 0 

<' • 
0 

.., 
- 

I " " a a 0 
• 0 7% 'O - 

, c 
I • 

"' 5 • c ; 

£ • .r <' 2 • 0. " .... 

5 
rn 

- " " ' 
' 

' 
0 

-.£ c . £  , 
f- .. 

­ f '  
.4 

- " z • 
: 

0 " I :, I ' a iii c .: 
" • c 

a 

I « I £: 
"' 

s - 
c • .0 0 

% - 
! '> I 0 s a 

" 
% $ .4 

" « < I ., c 
- 9 

0 0 .4 
• • • z • 

; 
z -5 5 

+ + 
(/) .4 

- 
o 

• " 5 

+ 
"' :,: , 0 

5 
0 

• 
I 

; d 0D ¢ 'O 'O 0 .. 

• % 
0 I 

£; z 
5 • ·c % t 4 

­ ¢ s %  
.  ,  "  

...  l  !  
•  z  

c  _  

�  •  : 5  £  -  •  @  'O  •  UJ  
..  -  "  .  ­  ­  o  a  g  
-  "  

­  
.2 0 = £  t  E  -  "'  

_  
0  

7  ! i  c  L  £ .  # i  "  # z  - -  
z  "  £  u -  

#  
c  

5  
0  d  L  

<!  . z  .4  O24 .4 A . A  

�  c  ,;  u  U  •  "  
ab  cd  

--- 

5 5 5 3  •  c  E  es  
z  

2  g  «,  2  0  
0  .c  

3  
£  

0  "  f  I  a  
e  E  5 %  

0  

3  s #  .,  
5 &  AN  

...  
-  c  5 t  

£  
c  

•  5 5  z  z  

0  "  ...  •  { 5  a  
g  p  :e  5  

;  "  
a  

5  
<'  "'  'O  z  «  T  A  

�  .,  >,  .¢  -  A  

= 
,  g  z i g  

8  -  i 5  "'  
c:  U  l  

<  
4 5  u ,  0  

"'  
50- E U  A  ± %  

"'  <'  
s t  z  

= g a g  z  
£  5  

"  
a ±±  •  i  

-  
0 g  +  e  

c  z 0 .  :,  % 5  
�  

0  "'  
"  "  -  .;  

-  a  .,  



I 

' 
c a 

"' 11, c 
- 4 c " " tD ::I ::I DD 

"' 
'§' a §' 2 C C E e ... C 

s 5 s 5 .rt 
- 

0. 0. 0. 

• 
' 

¢ 
I 

0D 0D 0D 
0 0 0 0 0 :,: £: c: c: 

I - I 
o o 0 

= 5 5 £; £ 
z 5 5 £ c • 

I $ ' 
J a a a c 

' 
0. 0 0. ¢ a a c 

" z 
I z z ·a UJ -0 -0 a a 

2 • ­ • • ­ 0 % % E E £ £ E 
"' • • 0 0 

8 8 ± ... 5 5 5 
0. 2 

"' " " 
Go 

" " ¢ 

­ 
0 z c a c ad ct 

- % - £ c: £ £ £ a a 
5 0 if) 0 c • • c 

[� 
d 0/rt = 5 5  . .  ';j 

5 %  
}  e  £;  · •  e  s z 2  s °  •  ct  a  -.  I  < ±4 ~  

o  +  a  Ad  
# E °  

. 0  
z  

•  c  s  }  .  

i 5  " 0  
£  

n  z  bp  z;  zi  a  A .  o  . · i G  e «  _d  
£:  «  d  £  c  0  

± £  a  :,  4 5  
8  E = %  

.4  •  9  g  r  

5 5  -  E  E  'ii  X  + 5 :  ¢  53  +  @  ;  ad  

8  a  
•  «  #  .c  bD  %  -  (  

£ &  e  
.  E 5  e a 3  6i  5  £  @  24  z - 0  2:  

E--  E  C  

+ 2  
"'  E  5  

z a  :  0  >,  0  
z 5 5  •  U  0  z i g  £  b0  

A  -,  4  £  @  g =  op  «!  2°  r  

& " z  
•  %  s = °  a  £  b E  

2  E &  bp_ % + J = • . 5 8  E s  + .  .= 55 s # =  
%  

­  <  .0  G  g!  4 1°  .E s 7 %  ob  ct  A  
O  :  il  ,  5  5 # %  '  

. t o g  +>  D  

-  -  
± £ °  i  

...,  . .  - 

- 0  ::I 0  • O c · · J  s F  
i s  

U  
3.± a z± ­  E  %  o  5 #_  # i  :j  

_  •  O  

5  E  ± ;  E E C  = .  u  'O  = g  
:,  £  ± " ± .  d e  g - 5  

2  5  s° 9  

0 .  % .  £'  
g 8  2  -}  < . = #  

, « a  
~  ±  %  UJ  •  .� 0d 2 

± E #  5 5 s  
¢  5 8  ct -£  £ =  5 5 5  g s  
0  5_s « = % i  g E 3  ± ± $  . n.  
f  E 5 %  7  

L  -+  I  E E 5  £ 5  E E  5 u  f g =  E O E  
-  -  z ig ~ 5  5  ± 0  •  = 8 2  = = g  •  q  

5 s %  •  U N  2¢  U U  .4  -,  -,  0 .  -,  a  

2:  
<'  
D  

°  
-°  

°  
-°  

°  
9  o  

°  ft  0  o  0  0  0  0  0  

<'  

"'  
5  0  5 %  a  b0; +- bp a 0D c + (d 

2 a is  #  5 5  # #  
5  

e  a  •  
i  

4  %  5 ±  ~ op  •  8  z 
j  

c  5 i  00  5 #  0  

%  

+  0  
,  C.  C  a  E  %  

f  •  d  0  
-  0  5 5  :  C  

-  
( ·  p­ 0. :, E ' S % E E 7  a  0  ad  

<  a  •  g °  + L  a  E  -  5 5  ,  £  C  r;  4  s 5  ..,  a  9 5  o  e p . •  

5# ¢  C  

- 
2  @  E  E o  5 s  >, @ "'  e-  +  E  

E  " + 5 S  
"'  5 %  t o  u  

£#  z  £  t =  z ?  a  
0  ± #  ad  bp  z  g  .4  g  a° - • c ¢ .0 
£ <, ob g 2 5 s  .i @  %  

¢  = £;  . % .  .c  
£5 0  $% e  ..  £  =  0  g g  %  • s f  % 5  "  a  ...  ad  a  •  J'i  C.  £ z «  £  

5  
+ _  U  +  i i . #  i  5  3  o  =  £  c  

5 5  5 #  c :  s = ,  
-  g s  ·• 'O # =  3 z E e  5  = =  % %  

'  "  
«  ;  5 a @  t a  t  S p  

4  z 5 #  3 5  2:  ~;  ¢  !  ¢  

±:  
~ .:  0  

& E  ±' ~  I  
ff  

.. •  U  d. 0 z  •  a  

I  0  u  a  a  .0  u  U  u  
I  

i  
C.  

i  
$  

•  
I  I  U  

I  0  

$  
5  

-  

I  
c  

I  "'  
r  5  

f  5  0  

£  ct  
0  C  ...  
z  "  "'  i  •  

z  c  
£  I  

a  
<'  

,  
«  "  

E t  
0  '  D  '  .24  
<  z  4  a!  

DD  
0  

I  "'  
£;  @  

A  ·• , 
: i' 

"' 
c 

£ 2 

i 
- 

0 
c 

2: 6 
- f 



� 

i 
g 

0 
et 

- 

! 
0 

; 

" ·;;; 
, 

a. 

£ 

" E 
2 

? 3 
z 

5 
57 

• @ 

i c 

co 

0 U 

� 
£: 

: 

0 

' . 

0 
z 8 



• 

° 0 

O' 

° 0 

c 

° 0 

• 

° 
0 

• .l! 

U 

- 
, 

c 
., 

ft 

$ 
u 

"' z 

5 
I "' <' 

"' 
' 
' 

• ---� 



• 
• 

cu cu 


	2019-10-16-09-27-38-01.pdf
	2019-10-16-09-27-57-01.pdf
	2019-10-16-09-28-14-01.pdf
	2019-10-16-09-28-28-01.pdf
	2019-10-16-09-28-53-01.pdf
	2019-10-16-09-29-08-01.pdf
	2019-10-16-09-29-19-01.pdf
	2019-10-16-09-29-55-01.pdf
	2019-10-16-09-30-22-01.pdf
	2019-10-16-09-30-30-01.pdf
	2019-10-16-09-30-45-01.pdf
	2019-10-16-09-30-58-01.pdf
	2019-10-16-09-31-10-01.pdf
	2019-10-16-09-31-17-01.pdf
	2019-10-16-09-31-52-01.pdf
	2019-10-16-09-32-04-01.pdf
	2019-10-16-09-32-13-01.pdf
	2019-10-16-09-32-27-01.pdf
	2019-10-16-09-32-34-01.pdf
	2019-10-16-09-33-01-01.pdf
	2019-10-16-09-33-15-01.pdf
	2019-10-16-09-33-36-01.pdf
	2019-10-16-09-33-50-01.pdf
	2019-10-16-09-34-23-01.pdf
	2019-10-16-09-34-34-01.pdf
	2019-10-16-09-34-42-01.pdf
	2019-10-16-09-34-56-01.pdf
	2019-10-16-09-35-17-01.pdf
	2019-10-16-09-35-33-01.pdf
	2019-10-16-09-35-46-01.pdf
	2019-10-16-09-36-01-01.pdf
	2019-10-16-09-36-36-01.pdf
	2019-10-16-09-37-07-01.pdf
	2019-10-16-09-37-14-01.pdf
	2019-10-16-09-37-22-01.pdf
	2019-10-16-09-37-47-01.pdf
	2019-10-16-09-37-56-01.pdf
	2019-10-16-09-38-14-01.pdf
	2019-10-16-09-38-28-01.pdf
	2019-10-16-09-38-44-01.pdf
	2019-10-16-09-38-55-01.pdf
	2019-10-16-09-39-07-01.pdf
	2019-10-16-09-39-22-01.pdf
	2019-10-16-09-39-39-01.pdf
	2019-10-16-09-39-51-01.pdf
	2019-10-16-09-40-07-01.pdf
	2019-10-16-09-40-14-01.pdf

